РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

            ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                      РЕШЕНИЕ
 от  31 мая   2019 года                                                № 26/112- СС

д.Вторая Подгородняя                                               Принято на 26-м  заседании сельского

                                                                                      Совета народных депутатов

   Об исполнении бюджета администрации

Октябрьского сельского поселения за 2018 год.

Заслушав информацию главного бухгалтера Щегловой Ю.Л., об исполнении бюджета

за  2018 год, сельский Совет народных Депутатов отметил, что бюджет сельского поселения исполнен по доходам в сумме 1674531 рубль 51 копейка и расходам в сумме

1644721 рублей 43 копейки.

Своевременно выплачивалась заработная плата работникам бюджетных учреждений, оплачивались расходы на электроэнергию и другие социальные выплаты, и текущие расходы.

Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Октябрьского сельского поселения обеспечить строгое исполнение законодательства о бюджете, целевое и эффективное использование бюджетных средств.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                   М.Н.Юдин
                                                                                        Приложение к решению Октябрьского

 Сельского Совета народных Депутатов

                                                                           №26/112 – СС от 31.05.2019г.

Доходы

	Код
	Наименование показателя
	Утвержденные бюдж. назначения

2018
год
	Исполнение бюджета. за

2018г.

	Налоговые доходы

	18210102010011000110
	НДФЛ
	23000
	14696,08

	18210102010012100110

	9,66

	18210102020013000110

	40,00

	18210102010013000110

	22,77

	18210102020011000110

	93,60

	18210102020012100110

	10,00

	18210102030012100110

	10,16

	18210102030011000110

	1543,40

	18210601030101000110
	Налог на имущ. физ.лиц
	16000
	11927,76

	18210601030102100110

	410,02

	18210606033101000110
	Земельный налог
	689000
	659282,79

	18210606033102100110

	45164,47

	18210606033103000110

	18210606043101000110
	Земельный налог
	220000
	281222,72

	18210606043102100110

	3907,82

	18210606043104000110

	Итого:
	948000
	1018341,25

	Неналоговые доходы

	91521960010100000151

	-102655,74

	91520705030100000180
	Прочие безвозмедные поступления

	15000

	91520235118100000151
	Субвенция
	66600
	66600

	91520240014100000151
	Межбюджетные трансферты
	985064
	103246

	91520215001100000151
	Дотация
	499000
	499000

	91520249999000000151
	Межбюджетные трансферты
	75000
	75000

	Итого:
	1625664
	656190,26

	Всего доходов:

	2573664
	1674531,51

Расходы
	Статья
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения

2018 год
	Исполнено за

2018 год

	РАСХОДЫ

	УПРАВЛЕНИЕ

	210
	Оплата труда
	683404
	683403,33

	211
	Заработная плата
	507586
	          507585,55

	213
	Начисления на заработную плату
	175818
	         175817,78

	220
	Приобретение услуг
	72173
	         72172,63

	221
	Услуги связи
	14704
	         14707,13

	223
	Коммунальные услуги
	39182
	         39181,78

	225
	Услуги содержания имущества
	7873
	         7872,54

	226
	Прочие услуги
	10414
	         10414,18

	290
	Прочие расходы
	7707
	7706,07

	300
	Увел.стоим-ти нефин.активов
	97369
	58624,00

	0030

	ГСМ

	             86985
	48240,00

	340
	Увел.ст-ти материалов
	            10384
	10384,00

	ВСЕГО:
	           860653
	          821906,03

	ГЛАВА

	211
	Заработная плата
	301754
	301753,77

	213
	Начисления на заработную плату
	93842
	93842,14

	ИТОГО:
	395596
	395595,91

	ВОИНСКИЙ УЧЕТ

	211
	Заработная плата

51200
	           51200

	213
	Начисления на заработную плату
	15400
	           15400

	ИТОГО:
	66600
	           66600

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	210
	Оплатруда
	177014
	177013,24

	211
	Заработная плата
	134589
	134588,33

	213
	Начисления на з/плату
	42425
	42424,91

	222
	Транспортные услуги
	25080
	25080

	340
	Увел.ст-ти стоимости материалов
	49920
	49920

	Итого
	252014
	252013,24

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	222
	Транспортные услуги

	226
	Прочие слуги
	6000
	6000

	290
	Прочие расходы
	2410
	2410

	ИТОГО:
	8410
	8410

	БЛАГОУСТРОЙСТВО

	340
	Увел.ст-ти стоимости материалов

	              3575
	3575

	0030
	Приобретение ГСМ
	1752
	1752

	ИТОГО:
	5327
	5327

	ДОРОЖНОЕ  ХОЗЯЙСТВО

	225
	Работы, услуги по содержанию имущ-ва

 содержанию дорог
	980064
	89869,25

	0030
	Приобретение ГСМ
	5000
	5000

	Итого:
	985064
	94869,25

	                                                              Резервный фонд

	290
	Прочие услуги

	  ВСЕГО РАСХОДОВ:
	         2573664
	     1644721,43